
-a 03.2012

FEREX FEREX, S.r.O. Faktura

I VYROBA KONTAJNEROV A OBALOV
Vodna 23, 949 01 Nitra, Slovenska republika

Dodavatef

FEREX, s.r.o.
so sidlom : Vodna 23

94901 Nitra

Slovensko
|£O: 17682258 Dl6 :2020405156

Id DPH :SK2020405156

Registracia: Zapisana v Obchodnom registri Okresneho
sudu Nitra Oddiel: Sro, vlozka cislo : 2809/N

ueet|UNCR 6611840006 1111 |

Tel.: 037-7412130

Tel/fax: 037-7411057

Sposob dopravy: - dodavatel'om

e-mail: ferex@ferex.sk
http:// www.ferex.sk

2O12O135Faktura Cislo:

Objednavka: telef. 30/01 /2012

Konstantny symbol: 0008
Variabilny symbol: 20120135
Specificky symbol:

Odberater:

Obec Lontov

Obecny urad

935 75 posta Ipel'sky Sokolec

Cislo uctu: 28124152/0200

ICO odberatefa: 00587541
iC DPH :

Spdsob platby:

Datum vyhotovenia:

Datum splatnosti:

Datum dodania:

DlC : 2021020859

prevodom

06.03.2012

20.03.2012

06.03.2012

Oznacenie dodMy KatalogovSc Pofet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH1 bez DPH sDPH

HOIkontajner 30 18,800 20 564,00 676,80

Zl'ava:

Zl'ava s DPH:

0,00 %

O.OOEur 0%:
Znizen£ sadzba 0 %:

Zakladnd sadzbi 20 %:

Celkom:

Celkom k uhrade v

Zaklad

0,00

0,00

564,00

564,00

EUR: |

VySka DPH

0,00

0,00

112,80

112,80

Uhradene zalohou:

Vratane DPH

0,00

0,00

676,80

676,80

676,80 EUR

0,00 EUR

Uhradit': 676,80 EUR

peciatka, podpis dodavatete

FEREX, s.r.o.

Vodna 23
949 01 Nitra

Vytlacil (a):

ICO: 17682258
1C DPH: SK2020405156

S3

Tel.: 037/7412130
6525007

6522625

Mobil: 0905 701 812
: 067/6525007


